Al fine di evitare ogni interruzione del pubblico servizio, dopo l’aggiudicazione definitiva potrà farsi luogo a 
consegna temporanea anticipata, senza effetto sulla data di decorrenza della concessione. 

Base d’asta 
Il canone annuo di concessione posto a base d’asta è di € 3.500,00 (tremilacinquecento/00). 
Il canone è soggetto ad incremento automatico a partire dal secondo anno contrattuale in misura pari 
all’indice di incremento del costo della vita per le famiglie di operai ed impiegati rilevato dall’I.S.T.A.T.. 
Il primo canone annuale dovrà essere versato prima della sottoscrizione del contratto.